In causa honestorum Dorothee de
Sczebovs cum honesto Nicolao de
Olypie laycus confessus est se habere
quindecem przadzay quem dominus
compulit ex confessatis ad reponendum.

A.D. 1476 p. 13, 74v

1397

Kam

Sozebotz

(1484)

Discretus Nicolans vicarius Poltho-
viensis fecit relacionem, quia hono-
rabilem Paulum de Clukono cano-
nicum Polth. citavit ad instanciam
honesti Nicolai de S.

A. D. P. I., Ep. 11, 185^v

1459

nam

Sczeborz

(1485)
Nobiles Andreas Sczwka, Mathias
Myrzaczky, Nicolans molendinator,
Petrus Rzesothko, Johannes Czeya et
Nicolans et Petrus fideiusserunt pro
Mathia de S. et obligantur solvere
3 sexag. honorabili Gregorio plebano
in Zathori.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 194

1835

Kam²

[Zozebor²y]

(1486)

In causa nobilis Nicolai Zozeborsky
contra discretum Jacobum de Goli-
nino officialis conclusit sententiam
ferre.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 245^v

1800

~ [Kam
szubora]
Szczebory

(1486)

In causa discreti Jacobi de Goly-
mino contra nobilem Sozeborsky,
Jacobus proposuit, quia dum quidam
Martinus Copecz de S. fuit tac-
tus infirmitate, comisit equos presbi-
teris pro missis post mortem, et
ipse Sozeborsky non solvet 15 gr.
pro ipso ipsi Jacobo, petens compelli ad
solvendum.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 240^v

bo chyba nie Szczebory

1545

Kam / [Pniewo]

[Sozebotz, Sdzyebor]

(1488)

Nobilis Nicolaus Sozebotsky (Sdzyeborsz-
sky) constituit in suum procuratorem
honorabilem Mathiam capellanum
curie episcopalis.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 604

Idreborz

Kam/ (1500)

1739?

nob. Nic. de S. parochianus, dicitur
ecclesie (in Przewo) : „plebanus pro tem-
pore existens, quos testis credit octo
meminisse, semper fuerunt in parochia
possessione -- “

ADi. OT., Ep. 149, 54^o

Pow. Kamyień. / [1552: Pniemo]

Sdrebotz

(1503)

de dist. serouen.

Mak. niem. wien. rel. 17, 200

Idzieborz

Kam

(1523)

"Tedes-- Nici in Pmieso plebani contra nos a. Jacobum
Ribienski iudicem castri Polt.--

1. testis honest. Joan. de S.-- annorum ut apparebat
70; -- : ab eo tempore, quo ipse meminit, semper ecclia
fuit in perceptione decime de dictis mansis, quia
erant prediales et per dominum ville colebantur aut
aliis vicinis ager dicti predii sui vendebatur et
decima plebano aut suis servitoribus dabatur, -- apud
eum locabatur et per multa tempora stabat, per minis-
tros pro tempore existentes locaba. Meminit tamen,
quod a 40 annis et ultra mansus erat locatus
venerabilibus, postea desertatus fuit et successu
temporis eundem dominus colebat pro predio suo. --

2. testis honest. Joan. de S.-- annorum ut apparebat
A Dg. P. Ep. 204, 1835-184 50 c. v. u., -- : a 20 annis

et ultra, ut venit in villam I., dicti mansi
fuerunt prediales et dominus eos pro predio suo
habuit, tamen a 7 annis medium mansum de
eodem predio, quod solus colebat, locavit emethone,
de quo aliquando tollebat decimam minister in
Pnyewo et aliquando d. Ribiencki, anticipando
ministerium, de aliis vero agris predii minister ecclie
in Pnyewo capiebat. -- est de villa I., videbat deci-
mam ministri et decimam epi post emethones
et agros eorum perceptam. -- . Nihil tibi con-
stat de istis tres mansis, quod essent eme-
thonales, nisi semper prediales et pro
domino collebantur ea."